
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0005/2020
Processo nº 0003/2020

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa POSTAC-AUTO POSTO LTDA - EPP
Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ÓLEO DIESEL COMUM E ÓLEO DIESEL S10),
A SEREM UTILIZADOS EM VEÍCULOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE TACURU/MS, COM
FORNECIMENTO PARCELADO E ABASTECIMENTO DIRETO NA BOMBA DO FORNECEDOR, E DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 2 - 02.02.04-04.122.0002-2.003-3.3.90.30.00-100000  -  Ficha: 0025
2 - 02.02.05-20.606.0003-2.026-3.3.90.30.00-100000  -  Ficha: 0080
2 - 02.02.11-12.361.0004-2.039-3.3.90.30.00-101000  -  Ficha: 0126
2 - 02.02.12-26.782.0007-2.027-3.3.90.30.00-100000  -  Ficha: 0196
2 - 02.02.12-26.782.0007-2.109-3.3.90.30.00-180501  -  Ficha: 0180
2 - 02.02.12-26.782.0007-2.110-3.3.90.30.00-180502  -  Ficha: 0186
5 - 06.06.19-08.122.0005-2.114-3.3.90.30.00-100000  -  Ficha: 0497
8 - 07.07.21-04.122.0009-2.057-3.3.90.30.00-100000  -  Ficha: 0582
Valor: R$ 691.857,50 (seiscentos e noventa e um mil e oitocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta
centavos)
Vigência: 11/02/2020 à 11/08/2020
Data da Assinatura: 11/02/2020
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e ELIZEU RODRIGUES DA SILVA, pela
contratada


